
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Výměna zdroje tepla v Penzionu Na Staré faře 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_579.html 

Identifikace projektu: název projektu „Výměna zdroje tepla v Penzionu Na Staré faře“ 

registrační číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_251/0022881 

 

Název zadavatele: rt steel s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Lipská 4696, 430 01 Chomutov 

Zastoupen: Mgr. Radek Červenka 

IČO: 27281868 

DIČ: CZ27281868 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: + 420 739 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 15. 12. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Jedná se o přívodní elektro kabel s dostatečným příkonem. Ten je již v technické místnosti přípraven? V 
dokumentaci se mluví, o tom že se osadí rozvaděč s jištěním 80A, ale neříká se, na co se tento rozvaděč 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

napojí? To znamená jak je řešená přípojka pro kotelnu, je vyřízeno s CEZ distribuce a je zajištěná přípojka 
a pokud ano s jakým příkonem? A pokud ano jak daleko je od kotelny a kudy se povede přívodní kabel, 
pokud tedy není v kotelně.  

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Přípojka pro kotelnu je zajištěna, kabel s dostatečným příkonem vede do kotelny a bude připojený. 

Dotaz č. 2: 

Kdy se předpokládá realizace? Bezprostředně po skončení Vř nebo v letních měsících? Pokud se bude 
realizovat v zimě, tak zda bude opatřením na straně provozovatele omezen provoz? 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Realizace bude provedena v souladu s čl. III, odst. 3.1 Smlouvy. K podpisu smlouvy dojde bezodkladně po 

ukončení výběrového řízení a provoz penzionu bude v tuto dobu omezen. 

 

V Brně dne 16. 12. 2020 

Za zadavatele – rt steel s.r.o.: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2020-12-16T08:28:34+0100
	Ing. Roman Bielak




